
幼
児少年少⼥幼
児少年少⼥
体験しようよ！体験しようよ！

神⼾伊川ラグビークラブ
1998年創⽴/⽇本ラグビーフットボール協会登録/兵庫県ラグビーフットボール協会登録
兵庫県スクール連盟所属/⽇本ラグビー協会認定コーチ、中学・⾼校体育教員免許、

全⽇本空⼿道連盟公認3段、理学療法⼠、市⺠救命⼠、他、資格所有者在籍
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ラグビーラグビー

2028年・2032年オリンピック公式種⽬ 7⼈制ラグビー確定済！
2024年パリオリンピック7⼈制ラグビー⾕中選⼿輩出！ 

2028年・2032年オリンピック公式種⽬ 7⼈制ラグビー確定済！
2024年パリオリンピック7⼈制ラグビー⾕中選⼿輩出！ 

はこちらはこちら

BB 区⺠広場

無料!
無料!

※スケジュール・場所は、気候や試合等で変更になる
場合があります。お申し込みの際に�ご確認ください。
※スケジュール・場所は、気候や試合等で変更になる
場合があります。お申し込みの際に�ご確認ください。

安全対策中！安全対策中！

🌼3/29(⼟)
🌸4/5(⼟)
🌸4/12(⼟)
🌸4/19(⼟)
🌸4/26(⼟)

🌼3/29(⼟)
🌸4/5(⼟)
🌸4/12(⼟)
🌸4/19(⼟)
🌸4/26(⼟)
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当日でも、見学・体験OK！お気軽にご連絡下さい！当日でも、見学・体験OK！お気軽にご連絡下さい！

お問合せ･お申込みお問合せ･お申込み

体 験 会 の ご 案 内体 験 会 の ご 案 内

・インスタグラム▶・インスタグラム▶

公式HP:https://ikawarugby123.jimdofree.com/公式HP:https://ikawarugby123.jimdofree.com/

持ち物:  �            �����   持ち物:  �            �����   
対 象:�幼児〜⼩学六年⽣の男⼥(保護者同伴)�� 対 象:�幼児〜⼩学六年⽣の男⼥(保護者同伴)�� 

帽⼦,動きやすい服装,運動靴,⽔分,タオル帽⼦,動きやすい服装,運動靴,⽔分,タオル

幼児・３⼈⽬は

会費無料！
幼児・３⼈⽬は

会費無料！

運動が苦⼿な⼦も
「また⾏きたい！」
運動が苦⼿な⼦も
「また⾏きたい！」

中学のスポーツや
［コベカツ］準備に！
中学のスポーツや

［コベカツ］準備に！

⾜が速くなる!�⾝体能⼒UP!�
将来に繋がるラグビー!

⾜が速くなる!�⾝体能⼒UP!�
将来に繋がるラグビー!

・公式LINE▶��・公式LINE▶��

AA伊川⾕⼩学校

体験したい、⾒学した
い等、お気軽にメッセ
ージを下さい。
https://lin.ee/VEsZ6HL

体験したい、⾒学した
い等、お気軽にメッセ
ージを下さい。
https://lin.ee/VEsZ6HL

⼦どもたちの練習
や試合を報告！体
験・⾒学はDMをお
願いします。

⼦どもたちの練習
や試合を報告！体
験・⾒学はDMをお
願いします。

⼩さい⼦も楽しい
タグラグビー

⼩さい⼦も楽しい
タグラグビー

マークの⽇は的あてが
やってくるよ！
マークの⽇は的あてが
やってくるよ！※天候等で中止の可能性有※天候等で中止の可能性有
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